安徽省老年大学协

安 徽 开 放 大

会

学

皖老学协字 〔2023〕 27号

关于公布
“
老有所学暖民心 云端乐学添助力

”

网上学习之星评比活动获奖名单的通知

各市老年教育委员会、各会员校,安徽老年开放大学各分校、学院 :

为贯彻落实
“
老有所学

”
暖民心行动方案,推动我省老年远

程教育事业高质量发展,安徽省老年大学协会和安徽开放大学联

合举办
“
老有所学暖民心 云端乐学添助力

”
网上学习之星评比活

动。活动自5月 6日 启动以来,受到了全省老年学员的广泛关注。

在各市老教委、会员校,老年开放大学各分校、学院的宣传动员

下,各地老年学员踊跃报名,积极参与。

经研究评定,授予丁玉兰等积分排名前 322人
“
网上学习之

星
”
荣誉称号、蚌埠老年开放大学等 5家单位

“
优秀组织奖

”
荣

誉称号,现予以公布。

附件:1、 获奖人员名

2、 优秀组织奖

'Δ

、'z玎

2023

附件 1:

获奖人员名单
(以姓氏笔画为序排列 )

丁玉兰、丁兴梅、丁秀芳、丁艳青、丁增林

于家凤、马宁生、马 慧、王开云、王元红

王凤英、王 田、王亚萍、王自建、王名美
王守信、王志红、王声玉、王声桂、王连步

王纯翠、王奉祥、王承香、王 玲、王玲昭

王 荣、王秋霞、王美云、王晓霞、王淑萱
王 惠、王 辉、王道琴、王 群 (繁 昌)
王 群 (当涂 )、 牛双福、牛翠萍、毛宗琴

方正凤、方 明、方 铮、方绪茂、方锡祥

方 霞、尹锡威、邓荣昌、邓绪英、甘玉琴

古继明、左建青、卢 平、业保珍、叶 平

叶华华、叶剑虹、叶 桃、付云峰、乐克菊

邢怀玉、朱又红、朱广宏、朱世茗、朱金萍

朱宝霞、朱承霞、朱钟英、朱能雨、朱雪梅

向泽峰、刘立萍、刘永胜、刘先珍、刘庆芳

刘 玫、刘桂芳、刘爱华、刘鸿琴、许广平

许有珍、许光艳、许光霞、阮有金、孙孝珍

孙余瑶、孙虎彪、孙恒美、孙 敏、孙维来

孙斌霞、

严芳银、

李世荣、

李国芳、

李 萍

杨永红、

杨丽君、

杨晓荣、

肖锡胜、

吴旺根、

吴保玉、

何秀云、

余德全、

汪邦云、

沙开金、

张玉保、

张贤芸、

张桂英、

陈义玲、

陈宏南、

陈 瑛、

纪文静、芮杨文、花建荣、严子健

杜会平、杜荣花、李长英、李玉霞

李秀芳、李应先、李纯云、李纯甫

李 萍 (繁 昌 )、 李 萍 (花 山 )、
(繁 昌 )、 李维玉、杨文莲、杨玉琴

杨永春、杨有凤、杨有兰、杨有莞

杨闵霞、杨其龙、杨思云、杨美珍

杨家美、杨增芳、肖尚琴、肖惠珍

吴凤鸣、吴本萱、吴亚玲、吴均秀

吴昌华、吴金妹、吴宗林、吴宗繁

吴 艳、吕美林、何加林、何庆辰
何菁蕙、余之斌、佘 网、余 庆
谷小文、谷兆华、辛 艳、汪 弘
汪伊俊、汪守萍、汪 英、汪 萍
沈永华、宋异春、宋 丽、张小宝
张功能、张邦明、张先云、张报霞

张尚生、张忠秀、张金枝、张 洁
张惠琴、张曾华、陆世梅、陈广金

陈云凤、陈友铭、陈 芝、陈延庆

陈金花、陈春宏、陈厚雨、陈桂芳

陈 群、苗一华、范 萍、林宗玉

杭前霞、欧书才、欧阳贤芳、尚学秀、季大成

金兆联、金家龙、金淑莲、月传霞、周作如

周 强、周福明、庞大友、庞小友、庞 郁

郑 云、单丽华、房茂秀、封代银、封宗升

项慧云、赵学友、胡 凤、胡 伟、胡观华

胡素琴、胡健、查军霞、俞家先、俞萍 (繁 昌 )

俞 萍 (当涂 )、 俞 勤、音良丽、姜爱华

娄书义、洪国强、洪啸松、宫龙喜、姚有荣

姚光清、姚春保、姚剑兰、骆以华、骆正意

秦增年、班爱荣、袁之平、袁之明、耿晓敏

耿 燕、桂万美、桂 荣、倪玉芳、倪良玉

徐守来、徐丽芳、徐晓玲、徐铃华、徐慧林

殷卫平、凌延龙、凌延蓉、高 云、高文翠

高本凤、高延梅、高昌锋、高宗霞、高盛秀

郭 刚、郭俊平、郭道凤、唐明华、宰秀兰

陶文静、陶占娣、陶亚繁、陶 红 (繁 昌 )

陶 红 (繁 昌 )、 黄 林、黄顺琪、黄胜琴

黄整明、戚惠民、盛忠萍、盛绍华、常亚茹

崔思礼、崔琼玉、章成秀、章 明、章敬亭

黄国珍、蒋书英、蒋传海、蒋淑兰、蒋淑芬

程玉淑、程和祥、程 俊、程积琴、程庸华

玉

鲁可仙、

谢志英、

鲍可铭、

鲍 群、

翟小玲、

潘家媛、

鲁守祥、

鄢育岩、

鲍伦凤、

鲍慧玲、

翟慧秀、

穆 兰、

鲁 萍、

訾会国、

鲍伦蕙、

褚玉梅、

滕冬杏、

戴 静、

温承华、

路 萍、

鲍建军、

管卫红、

潘万和、

魏亮科、

谢元春

詹泽丽

鲍新华

管卫群

潘和平

瞿福庆

附件 2:

优秀组织奖名单
(排名不分先后 )

蚌埠老年开放大学

阜阳老年开放大学

当涂县老年大学

马鞍山市花山区老年大学

繁昌老年大学